
UCHWAŁA NR XXXVII/258/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 04 stycznia 2013 roku

w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Jaworzni w skład Zespołu

Placówek Oświatowych w Jaworzni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591 ze zm.), art. 62 ust. 5 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, póz. 2572 ze zm.),

Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§1-
Włącza się Przedszkole Samorządowe w Jaworzni do istniejącego Zespołu Placówek

Oświatowych w Jaworzni, działającego na podstawie uchwały nr XXV/194/2012 Rady

Gminy Piekoszów z dnia 29 maja 2012 r.

§2.
W skład Zespołu Placówek Oświatowych w Jaworzni wchodzą:

1. Szkoła Podstawowa w Jaworzni

2. Gimnazjum nr 2 w Jaworzni

3. Przedszkole Samorządowe w Jaworzni

§3.
Mienie nieruchome i ruchome pozostające w użytkowaniu Przedszkola Samorządowego

w Jaworzni oraz wszystkie należności i zobowiązania przejmuje Zespół Placówek

Oświatowych w Jaworzni.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWOQ«MiC2ĄCY
««Dx f l fMINY

w Piek/Łzowie



UZASADNIENIE

w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Jaworzni w skład Zespołu

Placówek Oświatowych w Jaworzni

Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z

2004 r. nr 256 póz. 2572 ze zm.) zezwala organowi prowadzącemu włączyć do istniejącego

zespołu placówek oświatowych inne placówki.

P R Z E y y - i

iszek


